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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie produktu przemysłu przetwórstwa 

mięsnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Pasztetowa ze szczypiorkiem wieprzowo-drobiowa”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 

ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny przeznaczony jest do umieszczania na foliowej osłonce, która ma postać 

długiego, wąskiego rękawa, przy czym wzór graficzny umieszczany jest cyklicznie. W górnej części 

wzoru graficznego, na białym tle, umieszczona jest kromka chleba posmarowana pasztetową ze 

szczypiorkiem z widocznymi kawałkami zielonej cebulki oraz wystające spoza kromki zielone piórka 

szczypiorku. Poniżej wkomponowane jest słowo „Duda”, kolor liter biały, umieszczone w czerwonej 

elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręconym w prawo (element zgłoszony do ochrony 

jako znak towarowy Z-429542). Poniżej elipsy ułożona jest nazwa produktu „PASZTETOWA ze 

szczypiorkiem wieprzowo-drobiowa” wkomponowana w trzy linijki. Słowo „PASZTETOWA” zapisane 

jest dużymi literami drukowanymi, wzdłuż linii lekko wygiętej w łuk, zgodnie z linią elipsy, kolor liter  

granatowy. Tło białe. Pod połową słowa „PASZTETOWA” umieszczona jest zielona szarfa, z napisem 

„ze szczypiorkiem”, kolor liter biały a pod nią druga, węższa, czerwona z napisem „wieprzowo - 

drobiowa”, kolor liter również biały. Obie szarfy są lekko wygięte w łuk, zgodnie z linią elipsy. Po lewej 

stronie szarf ułożone jest białe kółko z dużym granatowym oczkiem zawierającym napis „Nr 1”, kolor 

liter biały. Na obwodzie białego kółka, poniżej informacji „Nr 1” wkomponowany jest napis „Naszej 

produkcji”, kolor liter granatowy. Górną część białego kółka zdobią trzy granatowe gwiazdki. Przez 

całą szerokość wzoru przebiega dołem zielona smuga będąca tłem dla czerwonej szarfy oraz  

w połowie dla białego kółka z informacją „Nr 1 Naszej produkcji”. 
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Ilustracja wzoru 
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